

# 臺中市大里區公所修訂「大里區里活動中心使用管理要點」

## 修訂前後對照表

點項款 目	修正條文	現行條文	說明
第5點第 三項	五、機關團體或個人申請長期使用里活動中心以 <u>四</u> 個月為限；如需續借者應重新提出申請。且考量使用之公平性，遇特殊情形或其他臨時租借經本所審核通知後，無條件同意暫停使用。	五、機關團體或個人申請長期使用里活動中心以 <u>二</u> 個月為限；如需續借者應重新提出申請。且考量使用之公平性，遇特殊情形或其他臨時租借經本所審核通知後，無條件同意暫停使用。	延長借用期間，減少行政作業負擔。
附表一	租用費基準表計算 冷氣費 內新、立德、長榮、 <u>瑞城</u> 150元	租用費基準表計算 冷氣費 內新、立德、長榮150元	考量冷氣噸數較大，因此將瑞城里冷氣費用納入每小時150元收費基準。
附表三	租用費基準表 場地 內新里活動中心 立德里活動中心 長榮里活動中心 <u>瑞城里活動中心</u>	租用費基準表 場地 內新里活動中心 立德里活動中心 長榮里活動中心	考量冷氣噸數較大，因此將瑞城里冷氣費用納入每小時150元收費基準。
附表三 附註	<u>四、倘同時租用不同樓層，則租借費用應分別計算。</u>	無	附註新增第四點，用以區分多樓層活動中心計費方式。